
Znamení řádu sedmi vran

Hluboké nedorozumění

Mlha se válí nad Temží,  ve vzduchu je cítit chlad
Na nábřeží stojí pán, v mlze je jeho obrys znát
Na první zběžný pohled, náhodný příchozí si tip
Cože tam tak bloumá,  nevědět by bylo líp

R: Jsou totiž jisté věci, o kterých kdo ví
   Tak mu další osud napoví.

Kdo odkryje roušku tajemství, Nic dobrého pro něj nevěstí
Že uvedl do pohybu soukolí a teď už patří katovi
Prožije řadu perných rán
Kdo zná znamení Řádu sedmi vran

Slavný Vincent Van Gogh viděl trochu dál
Však také své ucho dobrovolně nevydal
Jenže lidé, marná sláva, nedají si říct
Dokud nezačne něčí krev týct

R: Jsou totiž jisté věci, o kterých kdo ví
   Tak mu další osud napoví.

Leonardovy stroje málem svět začal znát
Kdyby mu domluvili, že má radši malovat
Když jsme u neposlušných dětí, potrestaných vin
Otázek bez odpovědí, třeba hádej, čí byl Kristus syn

R: Jsou totiž jisté věci, o kterých kdo ví
   Tak mu další osud napoví.

Mlha se zvedla někam pryč,krysy zalezly zpět do děr
Náhodný kolemjdoucí zvědavostí mění směr
K nábřeží kde v písku jak nepotřebný krám
V rozšlapaných stopách znamení Řádu sedmi vran

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

